

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: 72/ODO/2024

Číslo smlouvy zhotovitele: 241412378

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 144/MR/TÚ/2024

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

se sídlem v Sokolově, Chebská 282, PSČ 356 01

kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04

zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou

IČO: 70947023

DIČ: CZ70947023

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Oprávněn jednat ve věcech technických: [REDACTED]

mobil: [REDACTED]

Odp. pracovník: [REDACTED]

Zřizovací listina ze dne 13.12.2001

Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“ nebo „KSÚS KK“)

a

2. COLAS CZ, a.s.

se sídlem Rubeška 215/1 Vysočany Praha 9 190 00

kontaktní adresa: Sedlecká 271/30 Karlovy Var 360 10

Zastoupená: Ing. Michalem Hostáněm, vedoucím obchodního oddělení

Odpovědný pracovník ve věcech technických: [REDACTED]

Stavbyvedoucí: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Výpis obchodního rejstříku vedený u Městského soudu v Praze oddíl B vložka 6556
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 72/ODO/2024 ze dne 17.10.2024 na veřejnou zakázku „III/211 4 OK Mariánské Lázně, oprava krytu vozovky kř. ul. Polní – kř. ul. Tepelská“ je změna ceny díla.

Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem č. 1 mění ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo takto:

Článek V.
Cena za provedení Díla a platební podmínky

V čl. V., odst. 5.1. této smlouvy, dochází ke změně v ceně za provedení Díla dle zpracované ZBV č. 01, která je podkladem pro uzavření tohoto dodatku. Dodatek je uzavřen v souladu s § 222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněních pozdějších předpisů. Byla vypuštěna sanace a nahrazena zesílením ložné a ohrubné vrstvy.

Původní cena dle SOD:

Cena celkem bez DPH	5 870 437,42 Kč
21 % DPH	1 232 791,86 Kč
<hr/>	
Cena vč. DPH	7 103 229,28 Kč

Měněpráce a vícepráce dle Dodatku č.1

Cena celkem bez DPH	- 1 196 068,90 Kč
21 % DPH	- 251 174,47 Kč
<hr/>	
Cena vč. DPH	- 1 447 243,37 Kč

Nová cena dle Dodatku č. 1

Cena celkem bez DPH	4 674 368,52 Kč
21 % DPH	981 617,39 Kč
<hr/>	
Cena vč. DPH	5 655 985,91 Kč

Dokumenty uložené v písemné nebo elektronické podobě u objednatele: ZBV č. 01.

Závěrečné ustanovení

Ostatní články uzavřené smlouvy č. 72/ODO/2024 zůstávají beze změny.

Tento dodatek je uzavírán elektronicky. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem nejdéle do 30 dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Sokolově dne dle elektronického podpisu

V Karlových Varech dne dle elektronického podpisu

Ing. Jiří Šlachta
ředitel organizace
Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje,
příspěvkové organizace

Ing. Michal Hostáň
vedoucí obchodního oddělení
COLAS CZ, a.s.

na základě substituční plné moci